הס-8333-2017
כ"ט בכסלו התשע"ח
17/12/2017

הקוד האתי של המרכז הרפואי ע"ש ברוך פדה- פוריה

מחויבות

אכפתיות

שקיפות

משפחה

תוכן עניינים

דבר מנהל המרכז הרפואי
דבר המנהל האדמיניסטרטיבי
חזון המרכז הרפואי

הקודד האתי נבנה ברוח המשפחתיות המאפיינת את פדה פוריה, בתהליך משותף של הנהלת המרכז ועובדי הארגון על כל רבדיו בסדנאות עבודה ושותפות מתמשכת.